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Roli i Bashkive né Procesin e Integrimit Evrgplaﬁ)'

Data: 02 Tetor, 2020
Takim on-line

Bashkia Delviné

Regjistrimi on-line i pjesémarresve né Zoom:

https://us02web.zoom.us/j/81911301796

&
Hapja e aktivitetit nga Znj. Jolanda Trebicka, Drejtuese e Projektit “Bashkité per ne

Evropé”, Financuar nga Bashkimi Evropian
Pérshéndetje nga Znj. Majlinda Qilimi, Kryetare e Bashkisé Delviné

Fjala nga Znj. Francesca Renzi, Oficere Programi pér Sektorin Rajonal, Delegacioni i

Bashkimit Europian né Shqipéri
Fjala nga Z. Bekim Murati, Drejtor i Pérgjithshém, AMVV

"Progresi i Bashkive Shqiptare né Procesin e Integrimit né BE - Zhvillimi
Ekonomik dhe Politikat Rajonale” nga Znj. Znj. Jolanda Trebicka, Drejtuese e

Projektit “Bashkité pér né Evrope”,
Diskutime & pyetje

“Prezantimi i Asistencés sé BE pér bashkité e Shqipérisé- programet aktuale dhe
financimet e ardhshme” nga Znj. Iva Coku, Eksperte e Projektit Bashkité pér ne

Evrope”,
Diskutime & pyetje

pPérfundimet dhe Mbyllja e takimit on-line



